
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Torneo 6Â° OPEN A VOI LA MOSSA 1902017A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 09-02-2019 - 10-02-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Rossi Gabriele Valerio

1Belviso Mario

2
Turrini Christian

3
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Rossi Gabriele Valerio4.5 ITA 11.0012.007.00 10.001459 1333 1704 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2009

2 1 3N Belviso Mario 4.0 ITA 11.5012.507.00 9.00 1580 1372 1301 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

3 5 NC Turrini Christian 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.00 1413 1373 1474 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1982

4 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian3.0 ITA 10.0011.007.00 5.75 1455 1388 1240 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

5 10 NC Giametta Pasquale 2.5 ITA 14.0016.009.50 7.25 1236 1413 1418 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1967

6 2 3N Tonutti Marco 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1531 1346 1380 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2009

7 7 NC Menchise Luigi 2.5 ITA 11.0012.008.00 5.00 1361 1343 1373 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1979

8 9 NC Moroni Luca 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.75 1253 1437 1399 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

9 11 NC Mangili Gabriele 1.5 ITA 10.5010.506.00 0.50 1084 1434 1112 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2009

10 6 3N Scrocco Pierluigi 0.5 ITA 10.0010.006.00 0.50 1385 1343 1063 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1954

11 8 NC Serban Sara Annamaria0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1354 1436 701 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2008
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 3N Belviso Mario ITA LOM MI 1580 1372 1301 1962 M 28520920 109902

4 NC Ciubotariu Cosmin LucianITA PIE TO 1455 1388 1240 1997 M 2851895 170503

10 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1236 1413 1418 1967 M 890197 148715

11 NC Mangili Gabriele ITA LOM BG 1084 1434 1112 2009 M 2864164 175809

7 NC Menchise Luigi ITA LOM MI 1361 1343 1373 1979 M 28519248 184876

9 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1253 1437 1399 2007 M 2860371 173744

3 NC Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1459 1333 1704 2009 M 2870830 167618

6 3N Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1385 1343 1063 1954 M 2888187 100711

8 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1354 1436 701 2008 F 2870849 173324

2 3N Tonutti Marco ITA LOM PV 1531 1346 1380 2009 M 2870857 167852

5 NC Turrini Christian ITA LOM VA 1413 1373 1474 1982 M 2842241 131605
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 3N Belviso Mario 4.0 ITA | 6 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | -1

6 2 3N Tonutti Marco 2.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 1

1 3 NC Rossi Gabriele Valerio 4.5 ITA | 8 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | -1

4 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian3.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 1 | 2 N 1 | -1

3 5 NC Turrini Christian 3.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 3 B 0 | 1

10 6 3N Scrocco Pierluigi 0.5 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 9 N 0 | 4 B 0 | 11 B Â½ | 2

7 7 NC Menchise Luigi 2.5 ITA | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 11 N 1 | 5 N 0 | 10 B Â½ | -1

11 8 NC Serban Sara Annamaria 0.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 9 NC Moroni Luca 2.0 ITA | 4 N Â½ | 2 B 0 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 0 | -1

5 10 NC Giametta Pasquale 2.5 ITA | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 1

9 11 NC Mangili Gabriele 1.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 0
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Giametta Pasquale ITA 1236 4 2.00 1.30 0.7 1413.201418 1967 M 890197 148715

11 NC Mangili Gabriele ITA 1084 4 0.50 0.49 0.01 1434.001112 2009 M 2864164 175809

7 NC Menchise Luigi ITA 1361 4 2.00 2.21 -0.21 1343.801373 1979 M 28519248 184876

9 NC Moroni Luca ITA 1253 3 1.50 1.01 0.49 1437.401399 2007 M 2860371 173744

3 NC Rossi Gabriele ValerioITA 1459 4 4.00 2.89 1.11 1333.401704 2009 M 2870830 167618

6 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 2 0.50 1.53 -1.03 1343.001063 1954 M 2888187 100711

8 NC Serban Sara AnnamariaITA 1354 2 0.00 0.78 -0.78 1436.00701 2008 F 2870849 173324

2 3N Tonutti Marco ITA 1531 3 2.50 2.47 0.03 1346.601380 2009 M 2870857 167852

5 NC Turrini Christian ITA 1413 4 2.00 2.32 -0.32 1373.001474 1982 M 2842241 131605
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 3N Belviso Mario ITA 1580 0 0.00 3.70 0.3 9 1372.801301 1962 M 109902

4 NC Ciubotariu Cosmin LucianITA 1455 0 0.00 3.00 0 3 1388.601240 1997 M 170503
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385   |  1 3N Belviso Mario ITA 1580 0 - 1

2 2 3N Tonutti Marco ITA 1531   |  7 NC Menchise Luigi ITA 1361 Â½ - Â½

3 8 NC Serban Sara Annamaria ITA 1354   |  3 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1459 0 - 1

4 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1455   |  9 NC Moroni Luca ITA 1253 Â½ - Â½

5 10 NC Giametta Pasquale ITA 1236   |  5 NC Turrini Christian ITA 1413 1 - 0

6 11 NC Mangili Gabriele ITA 1084   |  1 - F
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Belviso Mario 1 ITA 1580   |  10 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1236 Â½ - Â½

2 3 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1459   |  11 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1084 1 - 0

3 9 NC Moroni Luca 0.5 ITA 1253   |  2 3N Tonutti Marco 0.5 ITA 1531 0 - 1

4 7 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 1361   |  4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian0.5 ITA 1455 Â½ - Â½

5 5 NC Turrini Christian 0 ITA 1413   |  8 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1354 1 - 0

6 6 3N Scrocco Pierluigi 0 ITA 1385   |  0 - F
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 1236   |  3 NC Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1459 0 - 1

2 2 3N Tonutti Marco 1.5 ITA 1531   |  1 3N Belviso Mario 1.5 ITA 1580 0 - 1

3 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian1 ITA 1455   |  5 NC Turrini Christian 1 ITA 1413 0 - 1

4 11 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1084   |  7 NC Menchise Luigi 1 ITA 1361 0 - 1

5 9 NC Moroni Luca 0.5 ITA 1253   |  6 3N Scrocco Pierluigi 0 ITA 1385 1 - 0

6 8 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1354   |  0 - F
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Rossi Gabriele Valerio3 ITA 1459   |  1 3N Belviso Mario 2.5 ITA 1580 Â½ - Â½

2 5 NC Turrini Christian 2 ITA 1413   |  7 NC Menchise Luigi 2 ITA 1361 1 - 0

3 10 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 1236   |  9 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1253 Â½ - Â½

4 11 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1084   |  2 3N Tonutti Marco 1.5 ITA 1531 0 - 1

5 6 3N Scrocco Pierluigi 0 ITA 1385   |  4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian1 ITA 1455 0 - 1

6 8 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1354   |  0 - F
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Turrini Christian 3 ITA 1413   |  3 NC Rossi Gabriele Valerio3.5 ITA 1459 0 - 1

2 1 3N Belviso Mario 3 ITA 1580   |  9 NC Moroni Luca 2 ITA 1253 1 - 0

3 2 3N Tonutti Marco 2.5 ITA 1531   |  4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian2 ITA 1455 0 - 1

4 7 NC Menchise Luigi 2 ITA 1361   |  10 NC Giametta Pasquale 2 ITA 1236 Â½ - Â½

5 6 3N Scrocco Pierluigi 0 ITA 1385   |  11 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1084 Â½ - Â½

6 8 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1354   |  0 - F
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

1 Belviso Mario
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 9 Perf: 1301 Media: 1372.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 195 0.75 1 1 1

2 B 10 NC Giametta Pasquale ITA 1236 344 0.88 Â½ 1 1

3 N 2 3N Tonutti Marco ITA 1531 49 0.57 1 2 2

4 N 3 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1459 121 0.66 Â½ 2 2

5 B 9 NC Moroni Luca ITA 1253 327 0.87 1 3 3

3.73 3 3

2 Tonutti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1380 Media: 1346.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Menchise Luigi ITA 1361 170 0.72 Â½ 0 0

2 N 9 NC Moroni Luca ITA 1253 278 0.83 1 1 1

3 B 1 3N Belviso Mario ITA 1580 0 1 1

4 N 11 NC Mangili Gabriele ITA 1084 447 0.92 1 2 2

5 B 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1455 0 2 2

2.47 2 2

3 Rossi Gabriele Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1704 Media: 1333.40 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Serban Sara Annamaria ITA 1354 105 0.64 1 1 1

2 B 11 NC Mangili Gabriele ITA 1084 375 0.91 1 2 2

3 N 10 NC Giametta Pasquale ITA 1236 223 0.78 1 3 3

4 B 1 3N Belviso Mario ITA 1580 Â½ 3 3

5 N 5 NC Turrini Christian ITA 1413 46 0.56 1 4 4

2.89 4 4

4 Ciubotariu Cosmin Lucian
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 3 Perf: 1240 Media: 1388.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Moroni Luca ITA 1253 202 0.76 Â½ 0 0

2 N 7 NC Menchise Luigi ITA 1361 94 0.63 Â½ 0 0

3 B 5 NC Turrini Christian ITA 1413 42 0.56 0 0 0

4 N 6 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 70 0.6 1 1 1

5 N 2 3N Tonutti Marco ITA 1531 -76 0.4 1 2 2

2.95 2 2
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

5 Turrini Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1474 Media: 1373.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Giametta Pasquale ITA 1236 177 0.73 0 0 0

2 B 8 NC Serban Sara Annamaria ITA 1354 59 0.58 1 1 1

3 N 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1455 1 1 2

4 B 7 NC Menchise Luigi ITA 1361 52 0.57 1 2 3

5 B 3 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1459 -46 0.44 0 2 3

2.32 2 3

6 Scrocco Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1063 Media: 1343.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Belviso Mario ITA 1580 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 NC Moroni Luca ITA 1253 132 0.68 0 0 0

4 B 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1455 0 0 0

5 B 11 NC Mangili Gabriele ITA 1084 301 0.85 Â½ 0 0

1.53 0 0

7 Menchise Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1373 Media: 1343.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Tonutti Marco ITA 1531 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1455 Â½ 0 0

3 N 11 NC Mangili Gabriele ITA 1084 277 0.83 1 1 1

4 N 5 NC Turrini Christian ITA 1413 -52 0.43 0 1 1

5 B 10 NC Giametta Pasquale ITA 1236 125 0.67 Â½ 1 1

2.21 1 1

8 Serban Sara Annamaria
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 701 Media: 1436.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1459 -105 0.36 0 0 0

2 N 5 NC Turrini Christian ITA 1413 -59 0.42 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0
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6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019

9 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1399 Media: 1437.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1455 Â½ 0 0

2 B 2 3N Tonutti Marco ITA 1531 -278 0.17 0 0 0

3 B 6 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 -132 0.32 1 1 1

4 N 10 NC Giametta Pasquale ITA 1236 17 0.52 Â½ 1 1

5 N 1 3N Belviso Mario ITA 1580 0 1 1

1.01 1 1

10 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1418 Media: 1413.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Turrini Christian ITA 1413 -177 0.27 1 1 1

2 N 1 3N Belviso Mario ITA 1580 Â½ 1 1

3 B 3 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1459 -223 0.22 0 1 1

4 B 9 NC Moroni Luca ITA 1253 -17 0.48 Â½ 1 1

5 N 7 NC Menchise Luigi ITA 1361 -125 0.33 Â½ 1 1

1.3 1 1

11 Mangili Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1084 Perf: 1112 Media: 1434.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1459 -375 0.09 0 0 1

3 B 7 NC Menchise Luigi ITA 1361 -277 0.17 0 0 1

4 B 2 3N Tonutti Marco ITA 1531 -447 0.08 0 0 1

5 N 6 3N Scrocco Pierluigi ITA 1385 -301 0.15 Â½ 0 1

0.49 0 1

FSI - 6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A) - Milano - 09-02-2019 - 10-02-2019 - Pag. 14/15



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

6Â° OPEN A VOI LA MOSSA (1902017A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Belviso Mario ITA 5 4.0 1372 1432 1580 1962 M 109902

4 NC Ciubotariu Cosmin LucianITA 5 3.0 1388 1408 1455 1997 M 170503
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